公告编号：2018-038

1 / 2

证券代码：836379         证券简称：星光珠宝       主办券商：光大证券

   星光珠宝集团股份有限公司

  关于股权解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、股东股权解除质押情况

2017 年 9 月，星光珠宝集团股份有限公司（以下简称“公司”）

股东周天杰、安徽光耀投资股份有限公司（2018年7月更名为安徽帝

青商贸股份有限公司）将其合计持有的公司15,600,000股质押给合肥

科技农村商业银行股份有限公司(其中，周天杰质押 10,000,000 股；

安徽光耀投资股份有限公司质押5,600,000 股），用于公司向质押权

人借款提供担保。质押权人与质押股东不存在关联关系，本次股权质

押，不存在结合其他资产抵押或质押的情况。质押股份已在中国证券

登记结算有限责任公司办理质押登记。

上述公司借款已于近日归还完毕，不存在逾期违约情形，并于

2018年10月18日在中国证券登记结算有限责任公司办理15,600,000

股股权解除证券质押登记的相关手续。质押登记解除日期为 2018年

10月18日。

有关股权质押的详细内容见 2017年10月9日登载于全国中小企

业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)的《股权质押公告》

(公告编号 2017-050)。

公告编号：2018-038

2 / 2

二、备查文件目录

中国证券登记结算有限责任公司出具的《解除证券质押登记通

知》。

星光珠宝集团股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 19 日